PAGE
2

      [image: image1.png]

Совет депутатов

муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области

(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ
от 17 июня 2019 года № 321
	О внесении изменений в Прогнозный план  (программы) приватизации имущества МО «Усть-Лужское сельское поселение» на 2019 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение», утвержденным решением Совета депутатов МО «Усть-Лужское сельское поселение» от 24.03.2006 г. № 35, Совет депутатов муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в приложение №1 Решения Совета депутатов №283 от 5.02.2019 года «Об утверждении Прогнозного плана приватизации имущества МО «Усть-Лужское сельское поселение» на 2019 год.
2. Приложение № 1 Решения Совета депутатов №283 от 05.02.2019 года изложить в новой редакции.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте МО «Усть-Лужское сельское поселение».

4. Исполнение данного решения возложить на администрацию МО «Усть-Лужское сельское поселение».
5. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую  комиссию по бюджету, налогам, экономике, инвестициям, муниципальной собственности.
Глава МО «Усть-Лужское сельское поселение»                                                 П.И.Казарян
Приложение 1
К решению Совета депутатов

МО «Усть-Лужское сельское поселение»

от «17» июня 2019 года № 321
Прогнозный план (программа) приватизации имущества

МО «Усть-Лужское сельское поселение» на 2019 год

Раздел 1. Перечень недвижимого имущества, подлежащего приватизации в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества».
Недвижимое имущество:

	№ п/п
	Наименование объекта
	Назначение
	Адрес объекта
	Площадь, кв.м
	Срок приватизации

	1
	Нежилое здание
	Нежилое
	Ленинградская область, Кингисеппский район, пос. Усть-Луга, кв-л Лесной
	97,8
	2 квартал

	2
	Здание клуба с земельным участком
	Нежилое
Культурное развитие
	Ленинградская область, Кингисеппский район, дер. Выбье
	159,6

1113
	2 квартал

	3
	Фундамент под застройку
	Нежилое
	Ленинградская область, Кингисеппский район, пос. Усть-Луга, кв-л Краколье, д. б/н
	161,1
	3 квартал

	4
	земельный участок для ведения крестьянского хозяйства ИЯЗ
	земли сельскахозяйственного назначения
	Ленинградская область, Кингисеппский район, дер. Выбье
	31900
	3 квартал

	5
	Здание конюшни с земельным участком
	Нежилое
ЛПХ
	Ленинградская область, Кингисеппский район, дер. Кирьямо, д. б/н
	53,5
2410
	3 квартал

	Движимое имущество

	Наименование объекта
	Идентификационный номер (VIN)
	Место нахождения объекта
	Год выпуска
	Срок приватизации

	1
	Автомобиль
ГАЗ-А65R32

Автобус, класса А
	Х96А65R32Н0833298
	Ленинградская область, Кингисеппский район, Усть-Луга, кв-л Ленрыба
	159,6

1113
	3 квартал